
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Veřejná zakázka: Nová psychiatrie Nemocnice Tábor, a.s. – Volný a zabudovaný interiér – 
nábytek volný a zabudovaný 

Ev. číslo VVZ : Z2020-017716 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
 
Nadlimitní veřejná zakázka s názvem „Nová psychiatrie Nemocnice Tábor, a.s. – Volný a zabudovaný 
interiér – nábytek volný a zabudovaný“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 12. 6. 2020 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
k vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 Vám zasíláme tabulky pro ocenění desek v jednotlivých 
místnostech 1. – 3. NP s označenými zkratkami 01.zář, bře.18 a bře.19. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Účastník zaslal zadavateli scan tabulek s rozpisem desek v jednotlivých patrech (tj. listy „Desky 1. NP“, 
„Desky 2. NP“, „Desky 3. NP“) a s vyznačením buněk, ve kterých se mu místo označení desek zobrazuje 
01.zář a v 3. NP ještě s označením místností, kde se mu zobrazuje bře. 18, bře. 19. Zadavatel se 
domnívá, že účastník otvírá soubor v jiném programu než je Microsoft Excel, protože v tomto 
programu se zadavateli buňky zobrazily správně. Zadavatel změnil v buňkách, které účastník označil, 
formát buněk a jako přílohu tohoto vysvětlení uveřejňuje část „F Tabulky výrobků – pro ocenění a 
vypracování nabídky“. Zadavatel uvádí, že veškeré buňky, ve kterých upravoval formát buněk, 
obsahovaly výhradně desku 1.9. Ve 3. NP zadavatel upravil ještě formát buněk ve sloupci „Č. místnosti“ 
u místností 3.18, 3.19. Zadavatel uvádí, že část F přílohy č. 1 ZD, která je přílohou tohoto vysvětlení, 
má stejný obsah jako v původně zveřejněné části F v zadávací dokumentaci a ostatní účastníci, kteří 
nemají problém se zobrazením označení místností a desek v jednotlivých podlažích, mohou použít část 
F přílohy č. 1 ZD, která byla zveřejněna současně se zadávací dokumentací.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn. 
 
Příloha: F Tabulky výrobků – pro ocenění a vypracování nabídky 15. 6. 2020 
 
V Praze dne 15. 6. 2020 
 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2020-06-15T10:35:23+0200
	Mgr. Lubor Šída




